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Margheritta

Sos de rosii, mozzarella, oregano

Prosciutto

Sos de rosii, mozzarella, sunca, oregano
Prosciutto e funghi

Sos de rosii, mozzarella, sunca, ciuperci, oregano
Quattro Stagioni

Sos de rosii, mozzarella, oregano, sunca, salam,
ciuperci, masline

Quattro Formaggi

Sos de rosii, mozzarella, oregano, gorgonzola,

brie

Diavola

Sos de rosii, mozzarella, oregano, salam picant,
chilli.

Rustica

Sos de rosii, mozzarella, oregano, salam, ciuperci,

masline, bacon, ceapa, ardei gras, carnati

Primavera

Sos de rosii, mozzarella, oregano, piept de pui,

masline, ardei gras, porumb
TUANN

Sos de rosii, mozzarella, oregano, prosciutto

crudo, rucola, rosii cherry, parmezan
Ton

Sos de rosii, mozzarella, oregano, ton, ceapa,

masline, porumb

Vegetariana

Sos de rosii, mozzarella, ciuperci, ardei gras, rosii,

porumb

Focaccia

30 LEI

32 LEI

34 LEI

40 LEI

41 LEI

39 LEI

40 LEI

41 LEI

44 LLEI

40 LEI

37 LEI

14 LEI
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PASTE (PENNE / SPAGHETTI)

Paste TUANN 55 LEI

Muschi de vita julienne, rosii cherry, unt,

ardei iute, patrunjel

Paste Al Forno 50 LEI

Piept de pui, bacon, ciuperci, usturoi,

sos de rosii, smantana dulce, mozzarella

Paste Quattro Formaggi 40 LEI

Parmezan, gorgonzola, mozzarella, brie,

smantana dulce, unt

Paste Carbonara 38 LEI

Bacon, smantana lichida, ou, parmezan,

piper, sare

Creveti si trufe 49 LLEI

14

~

Crevetli (16/20), sos de trufe, smantana

lichida, parmezan

SALATE / ANTREU

Salata Caesar cu pui 38 LEI

Salata romaneasca, piept de pui la gratar, crutoane,

parmezan, dressing Caesar

Salata greceasca 34 LEI

/Rosii, castraveti, ardei gras, ceapa rosie, masline,
branza feta, ulei de masline

Salata rucola cu rosii cherry si 32 LEI

scaglie de parmezan

Rucola proaspata, rosii cherry, scaglie de parmezan,

ulei de masline

Salata cu ton 360 LEI

Salata mixta, ton, porumb, ceapa, masline verzi, ulei

de masline

g
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PREPARATE TRADITIONALE

Mici (4 buc) cu cartofi prajiti 34 LEI
Porc-vita, cartofi prajiti, mustar
Ceafa de porc la gratar cu cartofi la cuptor 35 LLEI
Ceafa de porc, cartofi la cuptor
Carnati oltenesti cu cartofi prajiti 57 LEI

Carnati oltenesti, cartofi prajiti, mustar

115 LEI
Platou 2 persoane TUANN
2 mici, carnati oltenesti, ceafa porc, piept de pui, pastrama de
oaie, cartofi prajiti, mustar
Platou 4 persoane TUANN 230 LEI

4 mici, carnali oltenesti, ceafa de porc, piept de pui, pastrama

de oaie, cartofi prajiti, mustar

PREPARATE DE PUI

Tigaie de pui asiatica cu orez basmati 46 LEI
Piept de pui, ardei gras, ceapa, morcovi, usturoi, sos sweet chili,

orez basmati

Piept de pui quatiro formaggi cu cartofila 49 LEI

cuptor

Piept de pui, gorgonzola, brie, gran cuccina, parmezan

Piept de pui cu smantana si ciuperci si 47 LEI
cartofi la cuptor

Piept de pui, ciuperci, ceapa, usturoi, gran cuccina

Piept de pui la gratar cu cartofi la cuptor 34 LEI
Pulpa de pui cu cartofi la cuptor 36 LEI
Snitel de pui cu cartofi la cuptor 38 LEI




PREPARATE DE PORC

Snitel de porc cu cartofi la cuptor 39 LEI
Tigaie picanta de porc 38 LEI

Pulpa de porc, ardei gras, ciuperci, ardei iute, ceapa,

usturoi, sos de rosii, cartofi la cuptor

Pomana porcului cu mamaliga 40 LEI
Pulpa de porc, cimbru, vin, usturoi, sare

Tochitura cu mamaliga si ou 42 LEI

File de ceafaq, porc, carnati oltenesti, mamaliguta, ou, sos de

rosii, usturoi

Ciolan cu cartofi la cuptor 35 LEI

Ciolan, sos barbeque, cartofi la cuptor

PREPARATE VITA / OAIE

Burger TUANN 40 LEI

Antricot vita, salata, cheddar, rosie, castraveli murali, sosul

casei, ceapa caramelizata, chifla, cartofi prajiti
~ . . 9 . 9 ~
Snilel de vita cu cartofi la cuptor 58 LEI

Muschi de vita, faina, ou, pesmet, cartofi la cuptor

Muschi de vita cu cartofi la cuptor 60 LEI
Muschi de vita cu gorgonzola si piure 64 LEI

Muschi de vita, gorgonzola, piper verde, cartofi la cuptor

Pastrama la gratar cu mamaliga si mujdei 40 LEI
Pastrama de oaie, mamaliga, mujdei

Pastrama la tigaie cu mamaliga 43 LEI

Pastrama de oaie, mamaliga
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PREPARATE DE PORC

Medalion de somon cu orez basmati 600 LEI
Somon, orez basmati

Gramaj: 300 g | Energie: 480 kcal | Alergeni: peste

Dorada la gratar cu sos de lamaie 55 LEI
Dorada, ulei de masline, [amaie, legume la gratar (dovlecel,

vinete, ardei, ceapa, ciuperci)

Gramaj: 350 g | Energie: 430 kcal | Alergeni: peste

Tigaie picanta de creveli 55 LEI

Creveti (16/20), rosii cherry, sos de rosii, tabasco, ardei iute,

patrunjel
Gramaj: 250 g | Energie: 370 kcal | Alergeni: crustacee
Saramura de crap 58 LEI

Crap, rosii, ceapa, ardei gras, apa, usturoi, marmaliguta,
patrunjel

Gramaj: 400 g | Energie: 460 kcal | Alergeni: peste
Midii in sos de vin alb/rosu 48 LEI
Gramaj: 500 g | Energie: 370 kcal | Alergeni: peste
Calamar umplut cu branzeturi 604 LEI

Calamar, halloumi, mozzarella, cascaval, ardei gras

Gramaj: 400 g | Energie: 700 kcal | Alergeni: peste, branza

DESERTURI

Papanasi cu smantana si dulceata 25 LEI
Papanasi prajiti, smantana, dulceata de visine sau afine

Clatite cu ciocolata / dulceata 21 LEI
2 clatite, umplutura la alegere

Tiramisu 23 LEI

Desert cu piscoturi inmuiate in cafea, crema de mascarpone,

cacao




SOFT DRINKS

Pepsi / Max / Twist
7 Up

Evervess

Mirinda

Prigat portocale
Prigat piersica
Aqua plata 0.33
Aqua plata 0.75
Aqua minerala 0.33

Aqua forte minerala 0.75

10 LEI
10 LEI
10 LEI
10 LEI
O LEI
O LEI
8 LEI
12 LEI
8 LEI

12 LEI

CAFEA/CEAI

E

o

presso scurt
Espresso machiatto
Cappuccino

Cappuccino vienez

Caffe latte

Frappe
Ceai fructe verde/negru

Ciocolata calda

10 LEI
11 LEI
12 LEI
13 LEI
14 LEI
17 LEI
12 LEI

14 LEI
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§ Limonada simpla 300 ml 16 LEI
§ Limonadd menta 300 ml 18 LEI
Limonadd cu arome 300 ml 20 LEI

(capsuni / mango / fructul pasiunii / pepene galben-rosu / kiwi)

Aperol Spritz 33 LEI
Hugo 33 LEI
Campari Orange 33 LEI
Gin Tonic 33 LEI
Mojito 33 LEI

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

Virgin Mojito 30 LEI

Safe Sex 30 LEI

A\
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Madri Exceptional 11 LEI
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Stella Artois 13 LEI

BERE 500 ML

Stella Artois 16 LEI
Stella Fara Alcool 330 ml 14 LEI
Becks 13 LEI
Staropramen 13 LEI
Madri 14 LEI
Corona 400 ml 15 LEI
Leffe Brun 330 ml 15 LEI
Bergenbier 11 LEI
Bergenbier Fara Alcool 12 LEI

BERE FARA ALCOOL CU AROME

Bergenbier Pomegranate 13 LEI
Bergenbier Grapefruit 13 LEI
ergenbier Raspberry 13 LEI
Bergenbier Blueberry 13 LEI

w74




SPIRITS (40 ML)
. Glenfiddich 30 LEI
g Chivas 12 yo 20 LEI
Jack Daniel’s 18 LEI
Jameson 15 LEI
Absolut 15 LEI
Beluga 25 LEI
Beefeater London 18 LEI
Malfy Gin Original 25 LEI
Bumbu 30 LEI
Havana 3y 18 LEI
Martel VS 25 LEI
Alexandrion 3% 15 LEI
Campari 20 LEI

Aperol 20 LEI
Tequila Olmeca 15 LEI
Tequila Gold 17 LEI

Carolans 25 LEI

Glenlivet 12 yo 30 LEI

" Kahlua 20 LEI

AN Y,
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Wines

CRAMELE RECAS

Castel Huniade Feteasca Regala (demisec)
Castel Huniade Roze (demisec)

Castel Huniade Cabernet Sauvignon (sec)
Muse Night (demisec)

Muse White (demisec)

Sole Chardonnay Barrique

Implicit Aligote (sec)

Implicit Roze (sec)

CRAMA PURCARI

Purcari Nocturne Sauvignon Blanc (sec)
Purcari Roze (sec)

Purcari Rara Neagra (sec)

54 LEI
54 LEI
54 LEI
110 LEI
110 LEI
120 LEI
05 LEI

05 LEI

05 LEI
05 LEI

05 LEI

A
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Wines

CRAMA NEGRINI

Negrini Hex Sauvignon Blanc (sec)
Negrini Hex Feteasca Regala (sec)
Negrini Hex Roze (sec)

Negrini Hex Negru de Dragasani (sec)

CRAMA SARICA

Caii de la Letea Volumul I Sauvignon Blanc (sec)
Caii de la Letea Volumul I Roze (sec)

Caii de la LLetea Volumul 1 Cabernet (sec)

CRAMA DAVIDESCU

\ -'Roze Rara Neagra (sec]

Sauvignon Blanc Chardonnay (sec)

85 LEI
85 LEI
85 LEI

90 LEI

80 LEI
80 LEI

80 LEI

80 LEI

80 LEI
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